T3
-1-
T3
Kjære kunde!
Takk for at du har valgt dette Trend-produktet.
Vi håper du vil få mange års nytte og glede av
dette produktet.
%

lover. Se for øvrig Luna Norge AS sine
salgsbetingelser.
T3
-18-
    T3   -   RESERVEDELSFORTEGNELSE v3.0 7/2003
 pos. antall Beskrivelse Trend nummer
 1 1 Statordeksel WP-T3/001
 2 1 Motordeksel, øvre del WP-T3/002
 3 1 Basedel, komplett WP-T3/003
 4 7 Fjærbrikke 4 mm WP-T3/004
 5 1 Brikke 4 x 7 x 0,8 mm WP-T3/005
 6 1 Kabelvern WP-T3/006
 7 1 Kretskort med kondensator 240V hastighetskontroll WP-T3E/007
 8 - - -
 9 1 Motstand WP-T3/009
 10 1 Kullbørste, 2 sett WP-T3E/010
 11 2 Holder for kullbørste WP-T3/011
 12 2 Låsebrikke 5 mm WP-T3/012
 13 2 Endeplugg WP-T3/013
 14 2 Låseskrue LH WP-T3/014
 15 1 Kabelholder WP-T3/015
 16 2 Maskinskrue M4 x 12 mm Pozidrive WP-SCW/07
 17 1 Omformer 240V WP-T3E/017
 18 1 Stang WP-T3/018
 19 1 På/Av bryter WP-T3/019
 20 1 Fjær 27 mm WP-T3/020
 21 1 Kabel med 2 ledere, stikkontakt, 240V WP-T3/021
 22 1 Felt vikling, komplett 240V WP-T3E/022
 23 1 Mellomring WP-T3/023
 24 2 Maskinskrue M4 x 58 mm Pozidrive WP-T3/024
 25 1 Topplager 7 x 22 x 7 mm 627ZZ WP-T3/025
 26 1 Rotor med vifte WP-T3E/026
 27 1 Nedre lagerhus WP-T3/027
 28 1 Nedre lager 17 x 35 x 7 mm 6003ZZ WP-T3/028
 29 1 Låsering WP-T3/029
 30 1 Mellomring WP-T3/030
 31 1 Tetting WP-T3/031
 32 1 Låsebrikke for lageret WP-T3/032
 33 1 Fjær for spennhylse WP-T3E/033
 34 1 Spennhylse 6,35 mm (1/4”) CLT/T3/635
  1 Spennhylse 6 mm CLT/T3/6
  1 Spennhylse 8 mm CLT/T3/8
 35 1 Mutter for spennhylse CLT/NUT/T3
 36 1 Stopper WP-T3/036
 37 1 Mellomramme WP-T3/037
 38 1 Ratt WP-T3/038
 39 1 Fjær 8 mm WP-T3/039
 40 1 Låsemutter WP-T3/040
 41 1 Justeringsskrue HEX M6 x 45 WP-T3/041
 42 1 Låsebrikke 17 mm WP-T3/042
T3
-19-
    T3   -   RESERVEDELSFORTEGNELSE v3.0 7/2003
 pos. antall Beskrivelse Trend nummer
 43 1 Låsespak WP-T3/043
 44 1 Holk WP-T3/044
 45 1 Torsjonsfjær 12 mm WP-T3/045
 46 2 Håndtak WP-T3/046
 47 2 Fjær WP-T3/047
 48 2 Styrestang WP-T3/048
 49 2 Maskinskrue M5 x 25 mm WP-SCW/64
 50 1 Støvsugeradapter, komplett WP-T3/050
 51 1 Gjenget tapp M5 x 25 mm WP-T3/051
 52 5 Mutter M5 WP-NUT/05
 53 1 Gjenget tapp M5 x 35 mm WP-T3/053
 54 1 Gjenget tapp M5 x 15 mm WP-T3/054
 55 1 Maskinskrue M6 med skår WP-T3/055
 56 1 Roterende holder WP-T3/056
 57 1 Kule for den roterende holderen WP-T3/057
 58 1 Fjær for den roterende holderen WP-T3/058
 59 5 Maskinskrue M4 x 16 mm  Pozidrive WP-SCW/65
 60 2 Skrue M5 x 6 mm WP-T3/060A
 61 1 Glideplate i plast WP-T3/061
 62 1 Fjærbrikke WP-T3/062
 63 2 Maskinskrue Csk M5 x 16 mm, skår WP-SCW/11
 64 4 Maskinskrue Csk M4 x 8 mm Pozidrive WP-SCW/54
 65 1 Festestang 8 mm x 305 mm, 2 stk WP-T3/065
 66 4 Maskinskrue Csk M4 x 6 mm Pozidrive WP-SCW/66
 67 1 Glideknotter for parallellanslag (1 par) WP-T3/067
 68 1 Parallellanslag, ramme WP-T3/068
 69 1 Nøkkel, spesial 17 mm WP-T3/069
 70 2 Ledning, kullbørste/feltlinding (brun x 85 mm) WP-T3/070
 71 1 Nøkkel 15 mm WP-SPAN/15P
 72 1 Inseksnøkkel 4 mm WP-AP/04
 73 1 Styrehylse 16 mm GB16/B
 74 1 Bruksanvisning MANU/T3
T3